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YLEISTÄ 
 
Lavastus- ja pukusuunnittelijat ry (LP) on perustettu vuonna 1943 nimellä Suomen 
Lavastustaiteilijain Liitto ry, Finlands Scenografförbund rf. LP on lavastus- ja 
pukusuunnittelijoiden ammattijärjestö. LP toimii sääntöjensä mukaisesti suomalaisten 
teatteri-, televisio- ja elokuvaskenografien (lavastussuunnittelijoiden ja 
pukusuunnittelijoiden) ammatillisena ja kulttuuripoliittisena edunvalvojana. Jäseniä LP:ssä 
on 259. 
 
LP on Teatteri- ja mediatyöntekijöiden liitto ry:n (Teme) jäsen, ja Teme on SAK:n jäsen. LP 
tekee tiivistä yhteistyötä Temen ja sen jäsenjärjestöjen kanssa, erityisesti Suomen valo-, ääni- 
ja videosuunnittelijat (SVÄV) kanssa. Temen jäsenjärjestöillä on yhteinen toimisto ja Temen 
henkilökunta on LP:n ja sen jäsenten palveluksessa. Teme vastaa ammattiliittopalveluista ja 
neuvottelee työehtosopimukset yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa. 
 
 
KESKEINEN TOIMINTA VUONNA 2026 
 
LP:n toiminnan painopisteet ovat: 
- Lavastus- ja pukusuunnittelijoiden työn näkyvyyden ja arvostuksen lisääminen 
-LPn toiminnan fokusoiminen ja kirkastaminen, vertaistoiminta 
-Yhteistyö TEMEN ja muiden jäsenjärjestöjen kanssa 
- Jäsenistön ammatillinen koulutus 
- Kulttuurin ja taiteen rahoituksen turvaaminen yhdessä Temen ja sen jäsenjärjestöjen kanssa 
 
Jäsenten työn arvostuksen ja näkyvyyden lisäämisen keinoja ovat mm: 
- Kuviteltu todellisuus -sivusto https://kuviteltutodellisuus.fi/ 
- Säde-palkinnot 
- Soihtu-palkinto (elokuva-ja tv-alan suunnittelijapalkinto) 
- Some- ja muu viestintä mm. LP:n FB-sivuilla ja Insta-tilillä LP_ry 
 
LP:n arvoihin kuuluvat tasa-arvo ja yhdenvertaisuus sekä kestävän kehityksen edistäminen. 
Koulutuksia ja seminaareja järjestetään vuosittain. 
LP:n jakamat esittävän taiteen Säde-palkinnot sekä elokuva-ja tv-alan suunnittelijapalkinto 
Soihtu  ovat tärkeitä näkyvyyden ja arvostuksen kohottamisessa.  



LP jakaa Säde-palkinnot yhdessä SVÄV:n kanssa vuosittain. LP jakaa Lavastussäteen ja 
Pukusäteen. SVÄV jakaa Valosäteen, Äänisäteen ja Videosäteen. Kaikki  saavat tehdä 
ehdotuksia palkittavista ja valinnat tekee LP:n ja SVÄV:n hallitusten nimeämät raadit. 
Sädepalkintosivuilla on palkitut sekä vuoden ehdokkaat: 
https://sadepalkinnot.wordpress.com 
 
LP jakaa Soihtu-palkinnon myös vuonna 2026. Palkinto  jaetaan LP:n pikkujoulujen 
yhteydessä. Ehdotuksia Soihtu- palkinnon saajaksi pyydetään, ja LPn hallitus tekee  niiden 
pohjalta valinnat.  LP jakaa myös opiskelijastipendin pikkujoulujen yhteydessä. 
Opiskelijastipendi on ollut rahapalkinto. 
 
Kuviteltu todellisuus -sivuston seuraava suunniteltu päivitys on syksyllä 2026. Kuviteltu 
todellisuus -sivusto on tärkeä osa LP:n jäsenten ammatillista näkyvyyttä. Sivustoa on 
laajennettu ja siellä olevat artikkelit voi lukea myös englanniksi. Jäsenten esittelysivut on 
kukin saanut itse kääntää halutessaan englanniksi. Kuviteltu todellisuus -sivusto pyritään 
päivittämään vähintään kahden vuoden välein. 
 
 
JÄSENTEN EDUNVALVONTA JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
Teme vastaa jäsenten juridisesta neuvonnasta ja työmarkkinatoiminnasta. LP hoitaa 
ammatti-identiteettiin ja koulutukseen liittyviä asioita. Kulttuuripolitiikkaan ja 
tekijänoikeuksiin LP vaikuttaa yhdessä Temen kanssa. 
 
Kulttuuripoliittinen vaikuttaminen keskittyy pääasiassa ammattiteattereiden rahoituksen ja 
henkilöstöresurssien puolustamiseen sekä elokuva-alan rahoituksen puolustamiseen. LP:n 
tavoitteena on nostaa alan ammattien arvostusta elokuva-alan ja esittävien taiteiden parissa 
sekä parantaa työkäytäntöjä ja tasa-arvoa taidealoilla. 
 
Kansainvälinen toiminta tukee LP:n edunvalvontatyötä kotimaassa. 
 LP on Artscenicon, eurooppalaisia elokuva- ja media-alan lavastus- ja 
pukusuunnittelijajärjestöjä  yhdistävä järjestön jäsen. https://www.artscenico.com 
Artscenico järjestää vuoden aikana useita  online-keskustelutilaisuuksia av-alan lavastus- ja 
pukusuunnittelijoille  sekä kerran vuodessa vuosikokouksen. Näihin kaikki LPn jäsenet ovat 
tervetulleita osallistumaan. Tilaisuuksista tiedotetaan Artscenicon kotisivuilla sekä LPn 
jäsenistön tiedotuskanavissa. Vv. 2026-2027  LPn hallituksen jäsen Anne Karttunen on 
Artscenicon hallituksen jäsen. Tiina Paavilainen on Artscenicon toinen jäsenliiton edustaja . 
Kaikki jäsenet ovat tervetulleita Artscenicon toimintaan mukaan, erityisesti 

https://sadepalkinnot.wordpress.com/
https://www.artscenico.com/


pukusuunnittelijaedustaja toivotettaisiin mukaan verkostoitumaan. Vuoden 2026 
vuosikokous järjestetään Amsterdamissa 19.-22.11.2026 
 
LP on myös Suomen Oistatin jäsen ja tekee sen kanssa tiivistä yhteistyötä koulutusasioissa. 
Kansainvälinen Oistat on LP:lle tärkeä yhteistyökumppani https://www.oistat.org 
 
LP pyrkii aktiivisempiin kontakteihin pohjoismaisten kollegoiden ja järjestöjen kanssa 
(Ruotsi, Norja, Tanska, Viro).  
 
 
VIESTINTÄ 
 
Yhteydenpito jäsenistön ja hallituksen kesken on tärkeää ja sitä pyritään lisäämään. Jäsenet 
saavat kuukausittain Temen jäsenkirjeen. LP:n hallitus lähettää tiedotteita ja kurssikutsuja 
tilanteen mukaan. LP:n nettisivut ovat osoitteessa www.teme.fi/lp 
 
Facebook ja Instagram toimivat julkisen keskustelun areenoina sekä tärkeinä 
viestintäkanavina jäsenille.  
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